
 
 

 
 

 

SP319.021.05.2024 

Zarządzenie Nr 24 /2023-2024 
Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 319 

im. Marii Kann w Warszawie 
z dnia 4 kwietnia 2024r.  

 
w sprawie zmiany Regulaminu wynagradzania pracowników niebędących nauczycielami  

w Szkole Podstawowej nr 319 im. Marii Kann w Warszawie 

Na podstawie art. 68 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. prawo oświatowe (t.j. Dz. U.  
z 2023 r., poz. 900 z późn. zm.), art. 772 § 4 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (j. t. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 1456) oraz art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 530 z późn.zm.) w uzgodnieniu z międzyzakładowymi 
organizacjami związkowymi - zarządza się co następuje: 

§ 1 

W Regulaminie wynagradzania pracowników niebędących nauczycielami w Szkole Podstawowej  
nr 319 im. Marii Kann w Warszawie  

1) dodaje się § 10a w brzmieniu: 
„§ 10a 

Dodatek dla pomocy nauczyciela 

1. Pracownikowi zatrudnionemu na stanowisku pomocy nauczyciela przysługuje, z zastrzeżeniem 
ust. 2 -  dodatek w wysokości 250 zł miesięcznie na pełny etat.  

2. Dodatek o którym mowa w ust. 1 nie przysługuje w okresie wakacyjnym w miesiącach lipiec 
 i sierpień, z wyjątkiem sytuacji, gdy w danym miesiącu pracownik zaangażowany był w realizację 
akcji „Zima/Lato w mieście”.  

2) załącznik nr 2 otrzymują brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.”  
§ 2 

1. Treść niniejszego zarządzenia oraz nowy załącznik nr 2 do Regulaminu wynagradzania 
pracowników niebędących nauczycielami w Szkole Podstawowej nr 319 im. Marii Kann  
w Warszawie podaje się do wiadomości pracowników zatrudnionych na podstawie przepisów 
ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych. 

2. Pracownik potwierdza zapoznanie się z nowym załącznikiem o którym mowa w § 1 na 
oświadczeniu, którego wzór stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3 

Zarządzeniem wchodzi po upływie 2 tygodni od dnia podania jego treści do wiadomości pracowników 
wskazanych w § 2 ust. 1. 

 

 
 
 

Izabela Konwerska-Barciak 
(-) 

Dyrektor szkoły 


